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Produttore

Denominazione Prodotto

Peso Netto

Peso Lordo

Volume Netto

Codice EAN Prodotto

Codice EAN Collo (6x500g)

Dimensioni Bottiglia (ØxH)

Categoria prodotto

Descrizione del Prodotto

Modalità di Utilizzo 

Ingredienti

Allergeni

Modalità di Conservazione

Aspetto

Colore

Odore

Sapore

pH < 4,4

OGM Assenti Presenza/Assenza 262 kJ

Pesticidi Nei limiti di legge 62 kcal

Metalli Pesanti Nei limiti di legge Grassi 2,1 g

Carica Batterica a 30° < 1000 u.f.c./g     di cui Acidi Grassi Saturi 0,4 g

Salmonella spp. assente pres./ass. su 25g Carboidrati 9,7 g

Listeria Monocytogenes assente pres./ass. su 25g     di cui Zuccheri 3,5 g

Escherichia Coli <10 u.f.c./g Proteine 1,2 g

Stafilococchi aurei <10 u.f.c./g Sale 1,0 g

Bacillus Cereus <10 u.f.c./g

Enterobatteri <10 u.f.c./g

Lieviti e Muffe <10 u.f.c./g

Clostridi Solfito Riduttori <10 u.f.c./g

Data di aggiornamento:

18/05/2021

8053908204362

I Sughi Rossi in Bottiglia

Sugo a base di pomodoro, olive e capperi con olio extravergine di oliva

Il prodotto chiuso si conserva a temperatura ambiente. 

Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro un paio di giorni.

72 x 200  mm

Ideale per condire qualsiasi tipo di pasta

Pierpaolo Ursini

Caratteristiche 

Sensoriali
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500 ml

FotoCaratteristiche Merceologiche

Ursini S.r.l.

SUGO DI CASA ALLA PUTTANESCA BIOLOGICO

500 g

SPECIFICA PRODOTTO

SCHEDA TECNICA

Organismo di Controllo: IT-BIO-007 - Documento Giustificativo: EUS06YDG

 Operatore Controllato N° S06Y

Del: 26/11/2018

Elaborato e controllato da RGQ Approvato da RDIR

8053908204386

SUGO DI CASA ALLA PUTTANESCA BIOLOGICO

790 g

Giovanni Di Cecco

Valore Energetico

36 mesi dalla data di produzione

Può contenere lupini.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valori medi riferiti a 100 g)

Caratteristico con pezzi di olive e capperi

Rosso caratteristico

Di pomodoro, olive, capperi e olio extravergine di oliva

Di pomodoro, olive, capperi, peperoncino piccante e olio extravergine di oliva

Shelf-life

Caratteristiche Chimico-Fisiche, Microbiologiche e Nutrizionali

Pomodori pelati* (origine del pomodoro: Italia) 89%, olive* in salamoia (olive*, 

acqua, sale, acidificanti: acido lattico e acido citrico, antiossidante: acido ascorbico) 

8%, olio extravergine di oliva*, sale, prezzemolo*, capperi* (capperi*, sale) 0,3%, 

aglio*, peperoncino piccante* 0,03%.

* Ingrediente Biologico
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Confezione di vendita

Dimensioni Bottiglia (ØxH)

Peso Netto

Peso Lordo

Etichettatura

Descrizione

Dimensioni del collo

(LxPxH) in mm

Codice EAN Collo (6x500g)

N° di bottiglie per collo (pz)

Peso di un collo (kg)

Tipo Pallet

N° colli per pallet

Colli per Strato

Numero di Strati 8

N° Bottiglie per Pallet

Dimensione del pallet 

(LxPxH) in cm

Peso del Pallet (kg)

Caratteristiche Pallet

Codifiche stampate sul 

collo: 
Tipologia del prodotto, grammatura, lotto, scadenza, barcode e N° di pezzi

6

Termopacco in plastica con logo

Etichetta fasciante legata in prossimità del collo con rafia.

790 g

72 x 200  mm

Bottiglia in vetro  con capsula Twist-Off

Caratteristiche  del collo

80x120x175 (pedana compresa)                   

Europallet (120 x 80 cm)                         

232

29

1392

500 g

 

202 x 128 x 199

4,6

1076

Questo documento è di proprietà della Ursini srl 

Sono vietate distribuzioni e riproduzioni non espressamente autorizzate.

Il presente documento può subire modifiche o revisioni, pertanto è importante che gli utenti dello stesso si accertino di essere 

in possesso della copia aggiornata. La data di aggiornamento indicata annulla il testo delle precedenti edizioni.

Del: 26/11/2018

8053908204386

Caratteristiche  confezione
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SUGO DI CASA ALLA PUTTANESCA BIOLOGICO

SCHEDA CONFEZIONAMENTO

Organismo di Controllo: IT-BIO-007 - Documento Giustificativo: EUS06YDG

 Operatore Controllato N° S06Y


